

## COMPOSIÇÕES - ANEXO VI

COMPOSIÇÃO 01 - EXECUÇÃO DE PASSEIO EM PEDRA DE BASALTO SERRADA 40X40cm, INCLUSIVE REJUNTE						M <sup>2</sup>
FORTE	COD	DESCRIÇÃO	UNID	COEF	CUSTO UNIT	CUSTO TOTAL
SINAPI-I	10734	BASALTO REGULAR NATURAL SERRADO MIN 40X40X4cm	M2	1,04	67,50	70,20
SINAPI-I	370	AREIA MEDIA POSTO JAZIDA/FORNECEDOR	M3	0,07	70,00	4,90
SINAPI-I	1379	CIMENTO PORTLANDO COMPOSTO CP II	KG	1	0,72	0,72
SINAPI	88260	CALCETEIRO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	0,32	21,31	6,82
SINAPI	88316	SERVENTE COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	0,32	18,84	6,03
SINAPI	91283	CORTADORA DE PISO COM MOTOR 4 TEMPOS A GASOLINA,COM DISCO DE CORTE DIAMANTADO PARA CONCRETO, CHP DIURNO	CHP	0,0037	25,96	0,10
SINAPI	91285	CORTADORA DE PISO COM MOTOR 4 TEMPOS A GASOLINA,COM DISCO DE CORTE DIAMANTADO PARA CONCRETO, CHI DIURNO	CHI	0,0448	0,92	0,04
<b>TOTAL SEM BDI</b>					<b>R\$</b>	<b>88,81</b>

OBS: VALORES ADOTADOS SINAPI 11/21 NÃO DES.

VILA FLORES, 26 DE JANEIRO DE 2022

**AUGUSTO BEN**  
**CREA RS 236427**  
**ENG. CIVIL**

